
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 
članka 24. Statuta Općine Barban („Službene novine Općine Barban“ broj 22/13 i 12/18), 
Općinsko vijeće Općine Barban na 30. sjednici održanoj  __. rujna 2020. godine donosi 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Barban za 2020. godinu 
 

Članak 1. 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Barban za 2020. godinu („Službene novine Općine 
Barban” broj 40/19), u članku 18. stavak 1. i stavak 3. se mijenjaju i glase: 

„U Proračunu Općine Barban za 2020. godinu planirana su sredstva proračunske zalihe u iznosu 
od 10.000,00 kuna.“ 
„O korištenju sredstava proračunske zalihe iz stavka 1. ovog članka u iznosu od 10.000,00 kuna 
odlučuje Općinski načelnik.“ 
 

Članak 2. 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Barban za 2020. godinu („Službene novine Općine 
Barban” broj 40/19), u članku 22. stavak 5. i 7. se mijenjaju i glase: 

„U I. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Barban za 2020. godinu planirani su primici od 
novog dugoročnog zaduženja do iznosa od 1.200.000,00 kuna za realizaciju kapitalnog 
projekta: K307007 Ulaganja u uređenje poučnih staza „Blaz - ušće Raše“ i „Puntera - Kanal 
Raša“. 
„Očekivani iznos ukupnog duga Općine Barban na kraju 2020. po kreditima, zajmovima, 
obvezama po osnovi izdanih vrijednosnih papira i danim jamstvima i suglasnostima  iz članka 
90. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 87/08, 136/12 i 15/15) iznosi 1.600.000,00 
kuna.“ 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim  novinama Općine 
Barban“. 
 

KLASA:  
UR.BROJ:  
Barban, ___. rujna 2020. godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BARBAN 
PREDSJEDNIK 
Dean Maurić 


